Boletín de instrucciones PKR81552ES , Rev. 00
Tablero I-Line™ — Instalación y reemplazo de las
cubiertas del interruptor automático principal y de los
dispositivos de entrada de acometida de los EE. UU.
Conservar para su uso en el futuro.
Qué Contiene este Documento
Introducción.......................................................................................................1
Información de seguridad................................................................................2

Tablero I-Line™ — Instalación y reemplazo de las cubiertas del
interruptor automático principal y de los dispositivos de entrada
de acometida de los EE. UU. Herramientas necesarias
Tabla 4 - Kits de cubiertas de zapatas de línea para interruptor automático principal combinado I-Line para
dispositivos de entrada de acometida de los EE. UU.
Número de catálogo de la
cubierta lateral de repuesto Contenido Anchura del gabinete del
tablero I-Line Interruptor automático
ILCOMBLUL26W 26 pulgadas LA, LH, L
ILCOMBMPUL26W 26 pulgadas M, P
ILCOMBLUL32W 32 pulgadas LA, LH, L
ILCOMBMPUL32W 32 pulgadas M, P
ILCOMBLUL44W 44 pulgadas LA, LH, L
ILCOMBMPUL44W 44 pulgadas M, P
NOTA: Estos kits son para instalación en tableros fabricados después del 1 de enero de 2017.
Herramientas necesarias
A B C D E
A Destornillador Robertson® n.º 2 de